様式第５号（第７条関係）
文　　書　　番　　号
　　年　　月　　日

　岡山県知事　殿

補助事業者　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　法人（団体）名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 氏 名

[bookmark: _GoBack]　　　　令和６年度岡山県介護テクノロジー定着支援事業費補助金
実績報告書

  　　　　年　　月　　日付け、岡山県指令福企第　　　号で交付の決定があった○○○○○○○○事業を　　　　年　　月　　日付けで完了（廃止）しましたので、岡山県補助金等交付規則（昭和４１年岡山県規則第５６号）第１３条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　補助事業名　○○○○○○○○事業

　２　補助金交付決定額　金　　　　　　　　円

　３　精算額　　　　　　金　　　　　　　　円

４　添付書類
(1)精算書
(2)事業実績報告書
(3)当該事業に係る歳入歳出決算（見込）書の抄本（任意様式も可）
(4)その他参考となる資料